



# THE HUE AND CRY.

ISSUED ON TUESDAYS AND FRIDAYS.

**NOTICE.**—Any person giving information leading to the apprehension of an offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police. Any person found in possession of stolen articles is liable to prosecution. Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

අපරාධකාරයන් අල්ලාගුණීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ හාරඹුවක් සොය තැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ කොදු නිවහිතන් කෙරෙන අයෙකුට පොලිසියේ ඉන්සපුක්ටර් පෙනෙන හාරිසකට තාක්ෂණියෙන්ට යෙදෙනවා ඇති. සම් හෞර බුබුවන් යමෙක වෙන මිනි සම්භාපුයෙන් ඔවුන් විරුව පැමිලියෙන්ට යෙදෙනවා ඇති. සැයුවීය හිරකාරින්හි පුළුළුමට කුඩා පොලිසියේ තෙස්සපුක්ටර් ජයර්ඩ්නුහෙන් ඉල්වියුතු වායි.

அற்றவாளியைப் பிடித்தலே அல்லது கிருட்டிடமைகளை கண்டுபிடித்தலேப்பற்றி அறிவிக்கிற எவருக்கும் பொலிஸ் இன்ஸ்பெக்டர் ஜென்றலின் து சிபாரிசன்பேரில் நண்கொடை கடைக்கும். கிருட்டிடமைகளை வைத்திருப்பவருக்கு வீராதமாய் வழக்கு வைக்கப்படும். தப்பிப்போன மறியற்காரரைப் பிடித்தலுக்கு வெகுமதி மறியலைட்டு உண்ணபெற்ற ஜென்றலிடம் கேட்டுப்பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

**WANTED BY THE POLICE.**

SINNONEYA ; charged with stabbing on September 14, 1893, at Belunmahara ; is a Sinhalese of the Halagama caste ; religion, Buddhist ; age, 25 years ; height, about 5 ft. ; not well made ; complexion, dark ; nose and teeth, ordinary ; mouth, ordinary, thick lips ; eyes, large, round, and black ; hair, black, scanty, tied in a knot ; has full beard, short ; birthplace and general residence, Katuwapitiya ; haunts Weliweriya ; keeps a mistress at Weliweriya ; Ambo Appu of Katuwapitiya is a friend ; he is known to D. Temanis Silva of Belunmahara. Warrant No. 5,017 issued by the Additional Police Magistrate, Colombo, for his arrest.

Colandawel ; charged with criminal breach of trust on September 26, 1893, at Woodstock estate ; is a Tamil of the Vellala caste ; religion, Hindu ; age, about 20 years ; height, 5 ft 2 in. ; make, thin ; complexion, brown ; nose and mouth, ordinary ; teeth, regular ; eyes, black and oval ; hair, black, tied in a knot (kudumbi) ; wears slight moustaches ; birthplace, India ; general residences, Gampola, Matale, and Agrapatna ; haunts Ginigathena gap, Nawalapitiya, and Tilicoultry ; is a bachelor ; he is known to Weerappen Kangany and Sunderampulle and all the coolies of the estate. Warrant No. 15,143 issued by the Nawalapitiya Court for his arrest.

## STOLEN.

**O**N October 18, 1893, from the cattle shed at Mandatugama, Kandy : a white bullock bearing brandmark **GO** and other symbols on both sides. Owner, Suna Valupulle.

On October 20, 1893, from the owner's house at Madampitiya : a hanging brass lamp. Owner, Lucy-hamy.

On October 25, 1893, from the owner's house at Kol-lupitiya : 1 copy of Milindaprasna, leather binding, marked "G.A.D." ; 1 copy of Tupawansa ; 1 copy of Cookery Book. Owner, G. A. David.

On October 29, 1893, from the Railway gate room at Slave Island : 1 green silk sarong, 1 Waterbury watch with a nickel silver chain, 2 white handkerchiefs, 1 brown tassel marked "MD," 1 red silk sarong. Owners, Juanis Appu and Andris Appu.

## STOLEN OR STRAYED.

**O**N October 19, 1893, from the owner's compound at Vannarponnai east: a light brown cow bearing brandmarks  $\text{\alpha}$  on the side and  $\times$  on the right cheek. Owner, S. Supramanian.

**LOST.**

**LOST.**  
On October 1, 1893, from the boutique of Mooto Nana and Sego Pulle: mortgage bond No. 15,103 dated March 23, 1888, attested by D. J. Amarasekera, Notary Public of Hanwella, in favour of Rupesingha Gunawardana Don Jalis Vedarala of Kaluaggala, and

another for a sum of Rs. 500; three other bills of sales of the field called Lubneaskadakumbura, situated at Tawalgoda in Hewagam korale, belonging to Jayasgoriya Don Allis Aratchy of Migoda. Owner, R. G. Don Jalis Vedarala.

MISSING.

**W**ILLIAM, of Weliwatta, Galle; is a Sinhalese of the Wellala caste; religion, Buddhist; age, 11 years; height, 4 ft.; make, stout; complexion, dark; nose, mouth, teeth, and eyes, small; hair, black, cropped; has a scar on a side of one of the knees and two small white marks on the head; birthplace, Kahanda in Talpe patty, Galle; general residence, Weliwatta and China Garden.

## ජෙලිසියට තිහැකරණ අය.

**ந** ம், சீங்கேணுனே; மொழு வதி 1893 க்கு ஆட்டை மூலம் மக 14 வெளி தின வெட்டுவதற்காக பிகினே அதிகர கிரிம கருணகோபதேஷ் டெபுரேபுனிய கரத்திலே சீவின்; புனிய, சீங்கல்; கூலை, கேவினம்; வயச், அவிரட்ட 25பி; ரூப, அதி ரூபி, கரிரக சுமித்தினிகை; பாப், காலி; கங்க சுக எதி, ஸுமாராபி; குவி, ஸுமா ராபி; ஜமூன் கொல வககுவி஦ி; அட், லூகுக், வாஷிங் கங்க கூழை; ஒசுக்கைச், கூழை; கொஞ்சேவி, வீட்டுலா ஆகை; உறுஞ்சுப்பும் முறை லூல் ஆகை; கூவை, கூவை; ரூபா ஸ்பா, காவை, கூவையெனி படி-தி ஸ்பா, நய, வீட்டுவு, பிரயேக; கொயெங்குவித கூவைச் சுபா, ந, வீட்டுவீரெயேக்; மௌ, ஜூ வகமே வீட்டுவீரெயேக் கூவையெக் அகை; கவுவு, பிரயேக் அல்லவே அப்பு மௌ-பூக்கை யாழுவேக்கை; மௌ-பூவு வீட்டை மகர சி. சேமாநிசீ சீல்வார நூஜுமி அகை; மௌ-பூவு வீட்டை அல்லவே கொமிலர 5,017 மூர்ண வரந்துவு பிரயேக் அகை.

සේවකුම්රකාන්ත ශෙද්‍යනා.

**ව**මි 1893 ක්‍රි බංගෝලුම්බ වස 18 වෙති දින පූර්ව මන්දිනු ගහු පරක් ගාලේදී : මු සහු තිවන් දෙපැන් ගෙවෙමු ඉරු පිළිස්සාන් දරක පූර්ව ගොනෑක් . අයිනි කාරුය, සෑනු වේදප්පල් රේ.

ପାଇଁ ଦେବ, କୁର୍ରାମ୍ଭ ହେଲାମ୍ଭେଳିର ମତ 20 ଲେଖି ଦୈନ ଅଧିନ୍ତି  
କୁର୍ରାମ୍ଭ ହେଲାମ୍ଭ ନିଶ୍ଚିଃ ଶର୍ମିଲା ପଦ୍ମବିଲୁ ପତନୀ । ଏହି  
ଅଧିନ୍ତିକୁର୍ରାମ୍ଭ, ଲୋହିକୁର୍ରାମ୍ଭ ।

වලි 1893 ක්‍රියා බණ්ඩොව්ල මස 25 වෙනි දින කොලේඳ පිටපතේ අධිකිත්කාරයාගේ ගෙදර තුවී : හමුවැනි බඩුන දේ “G. A. D.” අස්ථර දරන මිලියුප්ලන පොත් 1d, කුට්ට පවත්වන පොත් 1d, කුම පිසන ආසනුය ගැන පොත් 1d. අධිකිත්කාරයා, එ. එ. ඩේවිච්.

වලි 1893 ක්වූ ඔක්සේම්බි මස 29 වෙති දින කොමි  
පර්යික්සල්වීදේ ප්‍රමිතපාරේ ලේඛටු කාමලේර් නියෝ;  
කොළඹපාට ප්‍රසාදයෙන 1ද; වාර්තැඩිර අභ්‍යංචලුවක්  
සහ තිකුලුරිදී වහිදේ මාල 1ද; සුදු ලේඛ්‍ය 2ද; "M.  
D." ලුණුණුකරණලද දුනුරුපාට දුයි 1ද; රතු පට  
සයෙන් 1ද. අධිනිකරණයේ, ප්‍රවාහිස්ථාපු සහ අභ්‍යංච  
අජ්‍යාපා.

**ରେମାରକାଳିକାରଙ୍ଗେତ ନୋଟିକ୍ୟାଲ୍ ଦ୍ୱାରା ଉପରେ  
ଅଣ୍ଟେବ ଜେଣ୍ଟଲ୍ସ୍.**

**ପତ୍ର 1893 କୁଟୁମ୍ବ ଓହିଲୁଗି ଲଙ୍ଘ 19 ଲେଖି ଦିନ ଉଚ୍ଚନ୍ତାରେ  
ଦେବୀଙ୍କଣ ହୃଦୟରେ ଅଧିକାର୍ଯ୍ୟ  
ହେବାରେ ଶିଖି ଦୁଷ୍ଟବ୍ୟବୀନ୍ଦ୍ରିୟରେ ଏବଂ ସ. ପତ୍ର ମାତ୍ରରେ ଲେଖି ଲେଖିବା  
କାହାରଙ୍କ ଦରବାରୀ ପାଇଁ ଲୁହନ୍ତରେ ହେବୁଛି। ଅଧିକାର୍ଯ୍ୟ,  
ଅପ୍ରେ. ଜ୍ଞାନପଦମନ୍ତ୍ରିଙ୍କରେ,**

## କୁଣିତାନ୍ତର ଜୟନ୍ତା.

**ව්‍යුත්** 1893 ක්‍රි බැංකේමලු වස 1 වෙනි දින මූල්‍ය තු බාභා සහ දේපුදුල්ලේගේ කෙටි සිනි; හෝ අශ්‍රාල රුධිසිහා ඉතුවතින් දැන් ජලිස් වෙදාරුලේගේ වාසිකට ව්‍යුත් 1888 ක්‍රි මාරුතු මස 23 වෙනි දින තත් වැඳෙළේ සි. ඩේ. අමරසේකර ප්‍රසිඩ් නොභාරස් විසින් ලියනුද කොට්ටර 15,103 උරන උක්ස එප්පුවදා රුපි දල් රුධිකායකට ලියනුද ඔප්පුවක්ද, මෙයා ප්‍රසාදීරණ දැන් අල්ලිස් ආරචිට අදයි සේවා ගම්කොරලේ බල් නොඩා පිළිටාන් බෙවා ප්‍රවුත්තක්කඩා හමුදී කුඩාර ගැඹු ලියනුද සින්හක්කර ඔප්පු විද. අසිනිකාරයා, ආර්. ඒ. දෙනු ජලිස් වෙදාරුලේ.

ନୀତି ଜାଗରିକ.

பொலிசுக்குத் தேள்வையான ஆட்களின்  
விவரக்குறிப்பு.

பெயர்களின்னேவியா, காக்கு ஆண்டு புரட்டாசிமா சம கச தேதி, பெலுனமகாறை என்னுமிடத்தில் குற்றினை வெனக குறநஞ்சாட்டப்பட்டவன், சிங்களவன், பெளத் த சமயத்தவன், உயரம-டி அடி, வயசு-டி, நல்ல தே கமதல்ல, கதுவல், முகரு, வாய், பற்கள்-காதாரண மானவை, தடித்த உதுகள், கணகள் கறுப்பும் பெரி தும, தலையிர்-கொஞ்சம், கொண்டையாய் முடியப்பட மிருக்கிறது, விறைதாடி யுண்டு, பிறந்தயிடமும் பொது வாய் வசிக்குமியிடமும்-கதுவாபபிடிடி, ஹாசாடுமியிடம் வெளிவிறியா, அவ்விடத்தில் அவனுக்கு ஒரு வைப்பாடி யுண்டு, கதுவாபபிடிடி யிலிருக்கும் அம்போதிப்புள்ள பவன் அவனுடைய இங்கள், பெலுனமகாறை யிலிருக்கும் டி. தெமானிவசில்வா எனபவருக்கு அவனைத் தெரியும். விறந்து இலக்கம் டி.ஏ.ஏ.

பெயர்களானதைவேலு, மூட்டீரோக் தோட்டத்தில் செனற புரட்டாசிமாசம் உளி தேதி, நமபிககைத்துரோ

கஞ் செய்தானேங் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன், தமிழன், வெள்ளாளன், இந்து சமயத்தவன், வயசு-१०, உயரமா-ஏ அடி உ அங்குலம், மெல்லிய தேகம், செங்கல் மங்கலான நிறம், மூக்கு, வாய்-சாதாரணமானவை, ஒழுங்கான பற்கள், கண்கள் கறுப்பும் நீண்டதும், மயிர்-கறுப்பு, குடுமியாக்கட்டப்பட்டிருக்கிறது, அறப மேல் மீசையுண்டு, பிறந்தயிடம்-இந்தியா, பொதுவாய் வசிகும் மிடங்கள்-கள்கம்பளை, மாத்தளை, அக்கிரப்பட்ட ணம், ஊசாடுமி யிடங்கள்-கங்கதினாகாப், நாவலப்பிடிடி, தில்லிகால்லறிரி, ஒன்றி, வீரப்பன் கங்கணரிக்கும் சுதந் தரமாபிள்ளைக்கும், அந்த தோட்டத்து கலீசனங்கள் எல்லாருக்கும். அவனைத்தெரியும். விருந்து இலக்கம் கடுக்கால், (நாவலப்பிடிடி பொலிசுக்கோடு.)

## திருப்பட்டகை.

காத்திரி ஆண்டு ஜூப்பிசிமாசம் கஷி ட, கண்டியைக்கே  
ர்ந்த மண்டத்து காமத்தில் சொந்தக்காரனுடைய மாட்டு  
கொட்டிலிருந்து : மு வும வேறு குழிகளும் வள வெள்  
ளை எருமை கு. சொந்தக்காரன், சு. வேலுப்பிள்ளை.

காலை ஆண்டு ஜப்பகிமாசம் 20 வ, மாடமயிட்டியிற் சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருந்து; பித்தளை அருவிலிக்கு க. சொந்தக்காரன், அரசிகாமி.

காங்கூ ஆண்டு ஜப்பாகிமாசம் உடு ட, கொள்ளுப்பிடி டியில் சொந்தக்காரருடைய விட்டிலிருந்து : தோலாற் கட்டப்பட்டு “G.A.D.” என்று அடையாளமாப்பண்ண ப்பட்ட மிலின்ட பரிசுநா என்னும் புஸ்தகம் க, தாப்பாவன்சேய என்னும் புஸ்தகம் க, சமீயல் வகை யைப்பற்றிய புஸ்தகம் க. சொந்தக்காரன், ஜி. ட. டேவிட்.

காத்து ஆண்டு ஜூப்பசிமாசம் உக்க ட, சொம்பனித் தெருவில் நேற்பில்வே கேற்று தூயிலிருந்து : பச்சைப்பட்டு சாரமக, வாட்டர்பிரிக் கடியாரம் ஒன்றும் சங்கிளியும், வெள்ளோ சுவககம் உ, “M.D.” என்று அடையாளம் போடப்பட்ட செங்கல்மங்கல் நிறமான குஞ்சமக, சிவப்பு பட்டிச்சாரமக. சொந்தகாரன், ஜாவானிஸ் அப்புவும் அந்திறில் அப்புவும்.

திருட்டப்பட்டது அல்லது தவறிப்போனது.

தாந்திர ஆண்டு ஜப்பாகிஸமாசம் கூட ஒ, மாட்பாணம் வண்ணர்பண்ணை கீழ்க்கணில் சொந்தக்காரனுடைய எளவிலிருந்து : பக்கத்தில் சு என்றும், வலது கண்ணத்தில் X என்றும் குறிசுட்ப்பட்ட செங்கல்மங்கல் நிறமான பசுக் க. சொந்தக்காரன், எஸ். சுப்பிரமணியன்.

இமங்குபோனது.

கஅங்கு ஆண்டு ஜப்பாகிமாசம் க தேதி, முத்துன்னாலே  
சேருபில்ளை யென்பவருகளுடைய கடையில் கானவை  
லை நொத்தாரிச் ஆசிய மெஸ. டி. ஜி. அமரசேகர என  
பவர் முகதாவில் கலுவாகலையிலிருக்கும் வைத்தியர்  
டொன் ஜேலில் ஈடுப்பிசுங்கே குணவற்றனு எனபவர்  
பேருக்கு கஅஅஶ ஆண்டு பங்குணிமாசம் உக தேதிமு  
ஷந்த கடு,கடங் இலகக ஈட்டுக் கடனுறுதி க, ரூபா இரண்  
பெறுமதியான வேறொன்று, மீகாட்டமிலிருக்கும்  
ஐயர்கிய டொன் ஆவிஷ, ஆராய்ச்சி யென்பவருக்குச்  
சேர்ந்த தவல்கொட்டை யிலிருக்கும் அப்புள்ளக்டா. என  
அமு வயலின் வெந்தீசு உறுதிகளாக. சொந்தகாரன்,  
ஆர். ஜி. டொன் ஜேலிஷ.

## കാമ്മമർപ്പണക്ക്

காலியைச்சேர்ந்த வெளிவத்தையிலிருக்கும் உவில்லையும் எனபவன், சிங்களவன், வெள்ளாளன், பெண்தூசமயத்தவன், வயசுக்கூட, உயரமாக அடி, உரத்த தேகம், கறுவல், முககு, வாய், பறுகள், கண்கள்-சிறியன், மயிர்க்கறுப்பு, கத்தரிக்கப்பட்டிருக்கிறது, முளங்கால ஒன்றில் தழுமடு ஒன்று உண்டு, தலையில் இரண்டு வெள்ளை மறுகளை உண்டு, பிறந்தபிடிம-காலியைச்சேர்ந்தத் தல்லிப்பற்றுவிலிருக்கும் காண்டா, பொதுவாய்வுசிக்குமிடங்கள் வெளிவத்தை, கூறகாடின்.

L. HOLLAND,  
for F. R. ELLIS,  
Acting Inspector-General of Police.

**Supplement to the Ceylon Government Gazette**

**No. 5,252—November 3, 1893.**

**RETURN OF RAINFALL FOR THE MONTH OF SEPTEMBER, 1893.**

PROVINCE.	STATION.	Height above Mean Sea Level, in Feet.	Total Rainfall during the Month, in Inches.	Greatest Quantity in any 24 Hours, in Inches.	Date on which the Greatest Quantity Fell.	No. of Days on which Rainfall was registered.	Direction of Wind.	REMARKS.
Western	Negombo	6	1.29	0.55	9-10	4	S.W.	Mr. Colls
	Kalutara	36	3.77	1.91	10-11	10	S.W.	Mr. Bingham
	Labugamna	375	4.49	0.72	6-7	13	S.W.	Mr. Gibson
	Henaragoda	33	2.08	0.62	9-10	6	S.W.	Mr. Zoysa
	Nawalapitiya	2,000	11.95	2.75	9-10	15	S.W.	Mr. Neate
	Katugastota	1,500	1.78	0.53	8-9	9	S.W.	Mr. Macrison
Central	Dikoya	3,708	5.11	1.30	9-10	12	S.W.	Mr. Wadell
	Pussellawa (Helboda)	3,300	5.20	1.35	8-9	14	Variable	Mr. Gossue
	Yarrow Estate	3,400	—	—	—	—	—	—
	Peradeniya	1,540	2.11	0.83	8-9	7	Variable	Mr. Clark
	Duckwari	3,800	3.77	0.93	8-9	12	S.W.	Mr. Waddilove
	Caledonia	4,273	2.79	0.76	7-8	12	S.W.	Mr. Garneys
	Pussellawa	3,000	6.26	1.05	10-11	12	S.W.	Mr. Craib
	Hakgala	5,581	1.39	0.55	9-10	12	Variable	Mr. Nock
	S. Wanarajah Estate	3,700	5.61	2.40	8-9	11	S.W.	Mr. Tatham
	Maskeliya	4,200	12.43	3.09	9-10	17	S.W.	Mr. Place
Northern	Dalguise Est. (Shannon)	4,510	14.40	3.91	9-10	14	S.W.	Mr. Theobald
	Mullaithivu	12	1.55	0.77	16-17	7	S.W.	Mr. Sapapathy
	Jaffna	8	Nil.	Nil.	Nil.	S.W.	Mr. Creasy	
	Mankulam (N. Road)	167	1.66	2.9-30	1	S.W.	Mr. Sapapathy	
	Elephant Pass	7	Nil.	Nil.	Nil.	S.W.	Mr. Renganathan	
	Vangalachettykulam	179	0.15	0.15	27-28	1	S.E.	Mr. Arnachalam
Southern	Point Pedro	24	Nil.	Nil.	Nil.	Nil.	S.W.	Mr. Eleyatamby
	Jaffna College	9	Nil.	Nil.	Nil.	Nil.	S.W.	Mr. Howland
	Kayts	8	Nil.	Nil.	Nil.	Nil.	—	Mr. Creasy
	Ella Vella	262	2.97	0.96	8-9	11	W.	Mr. Simmons
	Kekanadure	150	4.32	1.28	8-9	9	S.W.	Mr. Simmons
	Denegama	286	1.58	0.90	7-8	4	S.W.	Mr. Simmons *
	Udukiriwila	235	2.35	1.05	2-3	3	S.W.	Mr. Macgregor
	Kirama	260	2.38	0.80	8-9	6	S.W.	Mr. Macgregor
	Hali-ela	200	3.32	1.12	7-8	9	S.W.	Mr. Simmons
	Tissamaharama	75	Nil.	Nil.	Nil.	Nil.	S.W.	Mr. Macgregor
Eastern	Deviturai	36	14.65	3.85	31 Aug. 1	16	N. & W.	Mr. Holland
	Matara	15	2.10	1.20	10-11	2	S.W.	Mr. Simmons
	Dandeniya	157	2.54	1.60	8-9	6	Variable	Mr. Simmons
	Urubokka	890	4.48	1.20	8-9	7	N.E.	Mr. Simmons
	Elagala	121	Nil.	Nil.	Nil.	S.W.	Mr. Macgregor	
	Leyangahatota	87	0.02	0.02	9-10	1	S.W.	Mr. Ebert
	Tangalla	94	0.58	0.31	8-9	3	S.W.	Mr. Macgregor
	Irrakkamam	42	1.15	0.45	5-6	3	Variable	Mr. Barber
	Devilane	138	0.24	0.15	5-6	2	Variable	Mr. Pigott
	Sagamata	40	1.25	1.00	4-5	2	E.	Mr. Barber
North-Western	Ambare	65	0.50	0.50	11-12	1	Variable	Mr. Barber
	Kantalai	150	0.80	0.70	14-15	2	W.	Mr. Christie
	Allai	95	0.50	0.50	14-15	1	S.W.	Mr. Christie
	Rukam	120	0.06	0.06	5-6	1	Variable	Mr. Pigott
	Periyakulam	20	2.80	1.05	6-7	5	S.	Mr. Christie
	Chadaiyantala	57	0.30	0.30	5-6	1	Variable	Mr. Barber
	Kalmunai	12	Nil.	Nil.	Nil.	Variable	Mr. Barber	
	Kadukumunai	15	1.90	1.10	14-15	2	E.	Mr. Pigott
	Pulukanawwa	121	1.90	1.10	14-15	2	E.	Mr. Pigott
	Rotewewa	30	Nil.	Nil.	Nil.	Variable	Mr. Barber	
North-Central	Lahugala	70	1.15	0.25	15-16	6	W.	Mr. Barber
	Naulla	30	0.10	0.10	25-26	1	Variable	Mr. Barber
	Panama	25	Nil.	Nil.	Nil.	Variable	Mr. Barber	
	Andankulam	41	4.28	1.42	13-14	4	S.	Mr. Christie
	Magalawewa	176	Nil.	Nil.	Nil.	Variable	Mr. Smith	
	Maha Usbewa tank	160	Nil.	Nil.	Nil.	S.W.	Mr. Drieberg	
	Teneipitiya	9	Nil.	Nil.	Nil.	S.W.	Mr. Silva	
	Kalawewa	268	Nil.	Nil.	Nil.	S.W.	Mr. Herft	
	Dambulla	520	0.69	0.69	28-29	1	S.W.	Mr. Kadurawail
	Maradankadawala	443	Nil.	Nil.	Nil.	S.W.	Mr. Herft	
Uva	Mihintale	354	Nil.	Nil.	Nil.	S.W.	Mr. Kretser	
	Horowapotana	217	0.80	0.80	29-30	1	S.W.	Mr. Kretser
	Madawachchiya	285	1.60	0.71	27-28	3	S.W.	Mr. Kretser
	Topare	—	2.71	0.80	25-26	6	S.W.	Mr. Jayewardane
	Bandarawela	3,800	1.98	1.40	4-5	6	N.	Mr. Chapman
	Haldummulla	3,160	0.31	0.15	29-30	3	S.W.	Mr. Emerson
Sabaragamuwa	Kumbukan	446	3.32	1.68	15-16	5	Variable	Mr. Ward
	Ambanipitiya	729	3.19	0.70	5-6	8	S.W.	Mr. Bucknall
	Pelmadulla	408	4.91	1.25	7-8	10	S.W.	Mr. MacDonnell
	Kolonnakorale(Huland a-oya)	—	0.81	0.40	31 Aug. 1	5	W.	Mr. Walker
Padupola	Padupola	1,636	12.93	2.00	10-11	16	S.W.	Mr. Mayes
	Arisawella	105	5.30	0.90	13-14	14	S.W.	Mr. Mayes